

محمود فکری سرمربی شاهین شهرداری بوشهر در گفتگوی اختصاصی با پیام عسلویه:

آمده ام بوشهر تا یک تجربه خوب را پشت سر بگذارم

هنوز حسرت فینال مقابل جوییلو ژاپن را می خورم!

گفتگو:فاضل قنبرپور

در یکی از شبهای گرم و لبریز از شرحی تابستان قرار مصاحبه با محمود فکری سرمربی این فصل شاهین شهرداری را گذاشتم.دقیق سر ساعت و خوش روحیه مقابل ما نشست و حدود نیم ساعت پاسخگوی سوالات ما بود.



سخت و سنگین را در پیش داریم. مصلومیت، محرومیت و اتفاقات غیر طبیعی شاید در پیش باشد به همین دلیل سعی خواهیم کرد با یک تیم کامل وارد لیگ دسته اول بشویم.

پتانسیل فوتبال در اینجا بالاست

بوشهر پتانسیل خوبی دارد. جوانانی را اکنون در تمرین داریم بازیکنان خوبی هستند که روی آنها کار بیشتری صورت بگیرد می توانند به موفقیت های بزرگی برسند. در طول سالهای گذشته بوشهر بازیکنان بزرگی حتی در رده ملی به فوتبال تحویل داده که مشخص کننده پتانسیل بالای فوتبال بوشهر است. اگر این توجه باز هم به جوانان استان بیشتر شود بدون تعارف بوشهر می تواند نفرات بیشتری در تیمهای خودش داشته باشد و حتی صادر کننده بازیکن به تیمهای لیگ برتری لقب بگیرد.

با فوتبال می توان ناهنجاری های جامعه را کم کرد

من هم به خوبی بر این مسئله اشراق کامل دارم که شهرهای کوچک به لحاظ جمعیتی نسبت به استانهای دیگر از برخی پتانسیل های تفریحی و اجتماعی شاید محروم باشند که فوتبال و حضور جوانها در ورزشگاهها می تواند از خیلی

ماجرای آمدن به بوشهر

وی در ابتدای گفتگو از ماجرای آمدنش به بوشهر گفت:خب بعد از صعود نفت مسجد سلیمان به لیگ برتر پیشنهاداتی داشتم از تیمهای مختلف لیگ یکی که هر کدام در موقعیت خود مناسب بود.طبیعی بود که تیمی را که خودم بالا آورده ام برای کار در آن شهر راغب باشم اما شرایطی پیش آمد که قید مربی گری در مسجد سلیمان را زدم.چند پیشنهاد خوب داشتم و حتی تا پای امضا هم رفتم اما همزمان پیشنهاد شاهین شهرداری بوشهر هم رسید.شاید باورتان نشود سال گذشته که برای بازی مقابل ایرانجوان که به بوشهر آمدم باز این شهر و فضای آن خوشمان آمد. در جمع مربیان و همکارانم با هم گفتیم اگر سال آینده فرصتی پیش آمد در این شهر هم کار کنیم بد نیست از طرفی صعود شاهین شهرداری به لیگ یک گویا قرار ما با بوشهری ها را بهم نزدیک تر هم کرد.

وقتی دیدم بودجه شاهین شهرداری برای کار ما خوب است و مذاکرات هم مطلوب پیش رفت قراردادم را امضا کردم.

کار در تیمهای پرطرفدار را به عنوان یک چالش دوست دارم!

شخصا کار در تیمهای پر طرفدار و بزرگ را دوست دارم. کلا این چالش ها را میبستم! هم در تیمهای بزرگ بازی و هم مربی گری کرده ام و از هیجان آن نه تنها نمیترسم بلکه لذتبخش هم است.این پتانسیل را در شاهین و بوشهر می بینم که مدعی صعود باشیم.

شور و حال شهر به من هم روحیه داد

در این ۱۲ روزی که در بوشهر هستم شور و حالی را که به دنبال آن بودم در بین مردم دیدم.هر جا می روم از تیم حمایت می شود و همین انگیزه من را بیشتر میکند.در مجموع شهر،یک شهر زنده است و این دریا و ساحل به فوتبال و من انرژی مضاعفی می دهد.

مرد بسیار خونگرم و مهمان نوازی دارد که در این چند روز به راحتی متوجه شدم.حس هواداران شاهین را کاملا درک میکنم و همینکه میبینم مردم اینجا دوست دارند شاهین باز هم به روزهای لیگ برتری بازگردد.این جمله را که می گویند از شما و تیم حمایت میکنیم ”روحیه ما را بیشتر میکند. ما هم همه تلاش خود را برای یک اتفاق بزرگ انجام میدهم که این با حمایت مجموعه شهری و حتی استانی امکان پذیر است.

۵ جای خالی دیگر داریم

در لیست فعلی بزرگسالان ۵ جای خالی را داریم. نفراتی که جذب کرده ایم بازیکنان خوبی هستند.البته نیاز داریم که چند بازیکن خوب دیگر را بگیریم چرا که یک تورنمت بسیار

جریمه بازیکنان ایرانجوان پس از سقوط به لیگ دو، از ۲۰ درصد الی ۶۰ درصد!

خبرروز:

طی روزهای گذشته پیام های جالبی برای بازیکنان ایرانجوان در فصل گذشته ارسال گردیده که می تواند جالب توجه باشد. گویا سقوط به لیگ دسته دوم باعث شده تا مدیران این باشگاه بازیکنان را به شکل های مختلف جریمه کنند.از جریمه ۲۳ درصدی تا ۶۰ درصدی که بواسطه مصلومیت برای بازیکنان ایجاد شده که در نوع خود جالب خواهد بود.این در حالی است که ایرانجوان بعد از سقوط تلخ به دسته پایین تر همچنان تشکیل جلسه ای در هیات مدیره نداشته یا اگر هم جلسه ای تشکیل شده تا این لحظه خروجی از آن منتشر نشده است.

جریمه برای بازیکنان تیمی که سقوط می کند در همه جای دنیا مرسوم است اما یک سوال در ذهن ما نقش بسته آیا هیات مدیره و مدیریت تیم هم در این ناکامی بزرگ جریمه ای شامل حال آنها می شود؟!

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه تحدید حدود شش دانگ یکبایخانه واقع در بخش ۲ بوشهر کوی ملکی آقای داود آقازاده پلاک ۲۰۳۷/۱۷ به مساحت ۱۵۹۷۰ متر مربع بعمل نیامده لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید حدود مورخه ۱۳/۵/۹۷ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و اخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقائی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتابه اداره ثبت بوشهر تسلیم نماید. معترض مکلف است طبق ماده ۷۴ و ۱۸۶ این نامه قانون ثبت ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم نماید والا حق او ساقط خواهد شد. ۸/۴۲۸۰ تاریخ انتشار: ۹۷/۰۴/۲۰ - شماره: ۵۵۸/الف

سهراب خواجه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

فکر می کنی این بازیکنان چقدر می توانند به پرسپولیس برای رسیدن به موفقیت کمک کنند؟ - بازیکنانی که جذب پرسپولیس شدند همگی بهترین های ایران هستند البته متأسفانه این بچه ها نمی توانند در نیم فصل اول به ما کمک کنند اما در نیم فصل دوم بازیکنان خیلی خوبی گرفتیم. مهدی شیری، مهدی شریفی، مهدی ترابی و سروش رفیعی از بهترین های ایران هستند و همگی در نیم فصل دوم کمک زیادی به پرسپولیس خواهند کرد. تا همین جا با وجود محرومیت یارگیری خیلی خوبی انجام دادیم و باید از همین طریق حضور این بازیکنان را به پرسپولیس خوشامد بگویم چون آنها به تیم بزرگ پرسپولیس آمدند و باید بدانند بازی کردن در پرسپولیس خیلی با همه تیم ها فرق می کند اگر در هر تیمی ۱۰۰ درصد توان خود را می گذاشتند در پرسپولیس باید ۲۰۰ درصد توان بگذارند تا در پرسپولیس موفق شوند و ان شاء الله که می شوند.

پرسپولیس دو فصل متوالی قهرمان لیگ برتر شد اما برخی ها می گویند شاید این تیم نتواند برای سومین سال در قهرمانی نام خود را جاودانه کند، نظر خودت در این خصوص چیست و اینکه به نظرت پرسپولیس می تواند در قهرمانی سومین جام متوالی را بالای سر ببرد؟ - به هر حال ما سه سال است که بهترین تیم ایران هستیم و در این سه سال بهترین نتایج را برای باشگاه و هواداران کسب کردیم در ایران خیلی سخت است که شما بخواهید سه سال متوالی روی اوج باشید اما تیم ما توانست تا همین جا جزو بخت های قهرمانی فصل بعد باشد. همه فکر و تمرکز ما برای تکرار قهرمانی است اما به نظر من کار ما از چند سال گذشته برای قهرمانی سخت تر است هر چند که همچنان تشنه موفقیت هستیم و می خواهیم دل هواداران را شاد کنیم.

برخی از بازیکنان که قراردادشان به پایان رسیده بود از پرسپولیس رفتند اما خیلی از هواداران پرسپولیس معتقد بودند که آنها باید در این شرایط وفاداری خود را به پرسپولیس نشان می دادند و در این تیم می ماندند. به عنوان یکی از قدیمی های پرسپولیس در این باره چه صحبتی داری؟ - به هر حال هر کسی مختار است که برای خودش تصمیم بگیرد و آینده اش را رقم بزند. قرار نیست یکسری بازیکن همیشه در یک تیم بمانند، به هر حال بازیکنانی که از پرسپولیس رفتند همگی برای این تیم زحمت کشیدند و ما ممنون آنها هستیم



ماهینی:

بازیکنان جدید در پرسپولیس ۲۰۰ درصد توان بگذارند

تشنه موفقیت هستیم و برای قهرمانی می جنگیم

اطرافانش تلاش خودشان را می کنند تا مشکل حل شود اما تا این لحظه اتفاقی نیفتاده است ما هنوز فصل گذشته را تسویه نکرده ایم و تا اینجا فصل جدید هم پولی نگرفته ایم. خیلی ها معتقدند که امسال فصل سختی برای پرسپولیس خواهد بود. نظرت خودت به عنوان یکی از کاپیتان های تیم درباره فصل آینده چیست؟ - همانطور که می دانم ما از نقل و انتقالات محروم هستیم و حدود سه چهار بازیکن تیم جدا شدند

قبل از شروع تمرینات مطالبات فصل گذشته ما پرداخت شود اما انجام نشد. بعد از آن قرار بود تا قبل از رفتن به کرواسی پول به حساب بازیکنان واریز شود که باز هم این اتفاق رخ نداد بعد از آن عنوان شد که در اردوی کرواسی به بازیکنان پول می دهند اما اینجا هم به بازیکنان پولی ندادند. قول هایی به ما داده شده اما عملی نشد و این در حالی است که بچه ها از فصل گذشته طلب دارند، با بازیکنان تسویه کامل نشده است، اما قول هایی به ما داده شده ما می دانیم که آقای گرشاسبی و

که در مدتی که در این تیم بودند زحمت خود را کشیده و باعث موفقیت پرسپولیس شدند. باید از آنها ممنون بود، اما خودشان تصمیم گرفتند که از پرسپولیس بروند و جای دیگری بازی کنند ما برای آنها ازروی موفقیت می کنیم اما مطمئناً پرسپولیس وابسته به هیچ بازیکنی نیست و نام بزرگ پرسپولیس است که همیشه می ماند.

پرسپولیس مثل همه باشگاه های ایرانی دچار مشکلات مالی است اما آیا نگران نیستی که این مشکلات مالی باعث شود که پرسپولیس ضربه بخورد؟

- می دانید که مشکلات مالی در همه باشگاه ها وجود دارد و در پرسپولیس است و ما هم مستثنی نیستیم البته قول و قرارهایی داده شده و امیدوارم که این مسائل حل شود که احتمالش هم زیاد است اما بستگی به مدتش دارد. ما می دانیم که آقای گرشاسبی و اطرافانش تلاش می کنند تا مشکلات به حداقل برسد اما امیدوارم این مشکلات حل شود تا بتوان ۱۰۰ درصد وارد مسابقات شویم.

پرسپولیس باید در ادامه راه لیگ قهرمانان آسیا بدون بازیکنان جدید بازی کند. با همین وضعیت فکر می کنی می توانید در آسیا به موفقیت رسیده و قهرمانی را جشن بگیرید؟ - کار ما در آسیا خیلی سخت است چرا که هم در لیگ برتر و هم در آسیا رقبای سرسختی داریم ما با تیم الدحیل که تیم بسیاری قدرتمند قطری است بازی حساسی داریم این تیم از بهترین تیم های آسیا است اما ما ناامید نیستیم و با همه وجود برای کسب نتیجه وارد مسابقات می شویم خیلی هم امیدوار هستیم که در آسیا نتیجه بگیریم چرا که این مسئله خاص همه پرسپولیسی ها است هواداران می دانند ما با همه وجود برای پرسپولیس بازی می کنیم هر چند که کاستی هایی هم وجود دارد و امیدوارم در نهایت امسال قهرمانی آسیا را جشن بگیریم.

تیم ملی آلمان که تیم مورد علاقه تو هم هست از دور مقدماتی جام جهانی حذف شد. درباره این تیم و نتایجش صحبت می کنی؟ - من در جام جهانی طرفدار آلمان بودم اما فکر می کنم از همان بازی اول مشخص بود که آلمان آن تیم همیشگی نیست و اینکه یکی از بدترین نتایج تاریخ خود در جام جهانی را رقم زد من از حذف آلمان واقعا ناراحت بودم اما ان شاء الله در یورو ۲۰۲۰ و جام جهانی ۲۰۲۲ این تیم بتواند موفقیت هایش را تکرار کند.